
 

1 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                                                                 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 

    
 

                                                                                         Αριθμός Απόφασης 549/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 36/28.12.2022, της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

Δήμου Ήλιδας. 
 
 

     ΘΕΜΑ: Έγκριση της υπ’ αριθμ. 72/2022 ΑΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Ήλιδας «Ο 

ΗΛΕΙΟΣ» με θέμα «Σύνταξη σχεδίου του προϋπολογισμού 2023».  
 

   

   Στην Αμαλιάδα, σήμερα 28-12-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00', συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 26308/36/22.12.2022 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, 

σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως 

ισχύει. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παπαδόπουλος Βασίλειος – Αντιδήμαρχος 

/Αντιπρόεδρος 

1. Λυμπέρης Γιάννης –Δήμαρχος / 

Πρόεδρος 

2. Αστερής Ευγένιος- μέλος 2. Αμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος 

3. Αβραάμ Μπούρας-αναπληρωματικό 

μέλος/αντικαταστάτης Ζαχαρόπουλου Βασιλείου 

3. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος 

4.Παναγιωτάρας Παναγιώτης-μέλος  

5. Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος  

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο οχτώ (8)* μελών 

δήλωσαν παρόντα πέντε (5) μέλη, ο Αντιπρόεδρος κ. Παπαδόπουλος Βασίλειος, κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης.  

Στη συνεδρίαση κλήθηκε και ο κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, κατόπιν κατάθεσης από 5.4.2022, στο 
Γραφείο υποστήριξης αιρετών οργάνων του Δήμου, τις υπ'αρίθμ.1777Β/24.3.2022 έκθεσης επίδοσης 
αίτησης Αναστολής εκτέλεσης, της αριθμ.πρωτ.:ΕΜΠ.12/21.2.2022 απόφασης του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου. 
* Ο κ. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, δεν κλήθηκε στη συνεδρίαση λόγω της αριθμ.πρωτ.: 

ΕΜΠ.70/6.6.2022 διαπιστωτικής πράξης,  του ασκών καθήκοντα  Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

                                              13ο Θέμα Ημερήσιας διάταξης      

 Ο Αντιπρόεδρος αναφερόμενος στο 13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 

μελών της Οικονομικής Επιτροπής το με αρίθμ. πρωτ. 1413/09.12.2022 έγγραφο του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Ο ΗΛΕΙΟΣ» του Δήμου Ήλιδας με θέμα: «Διαβίβαση αντιγράφου της αρ. 72/2022 

ΑΔΣ με θέμα: «Σύνταξη σχεδίου του προϋπολογισμού 2023».  
 

 

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



 

2 

       Κατόπιν τούτου, ο Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 
4735/20, τις διατάξεις του άρθρου 234 του Ν. 3463/2006, το άρθρο 3 του Ν. 4623/2019 και 
την 72/2022 απόφαση του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ», την από 25.11.2022 με αριθ.πρωτ.3378 
γνωμοδότηση  του Παρατηρητηρίου Οικονομικής αυτοτέλειας των ΟΤΑ επί του σχεδίου 

Προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 72/2022 Απόφαση του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» με θέμα:  «Σύνταξη 

σχεδίου του προϋπολογισμού 2023»:  

ΩΣ ΠΡΟΣ ΕΣΟΔΑ 

01 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΑ                                                           5.412,00 

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ                                                         2.800,00 

04 ΕΣΟΔΑ  ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                    9.500,00                                                                      

07 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ                                                                               720.000,00 

12 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΣΠΑ                                                                           220.000,00 

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΙΜΑ                                                             200,00 

3 ΕΙΣΠΡΑΚΤΈΑ ΥΠΌΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ  ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ                                                                            38.000,42€ 

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ                                                        281.360,00 

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (31-8-2022)                                               474.100,99 

 ΣΥΝΟΛΟ                                                                                        1.751.373,41 

 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ                                                                            1.202.280,00 

7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ                                                                                      18.200,00 

8 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΔΟΣΕΩΝ                                                  526.329,42 

9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ                                                                                    4.563,99 

 ΣΥΝΟΛΟ                                                                                        1.751.373,41 

 

2. Ακολουθεί αναλυτικά ο προϋπολογισμός Εσόδων και Δαπανών οικονομικού έτους 2023, οι 

οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 

αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 549/2022 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω: 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

       Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

        ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0001             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟ∆Α

01 ΠΡΟΣΟ∆ΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

011 Μισθώµατα

0111 Μισθώµατα από αστικά ακίνητα 

(άρθρο 192 ∆ΚΚ) ΣΤΑ∆ΙΟ & 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

      5.652,00       5.223,84       5.223,84       5.162,00       5.162,00       5.162,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 011       5.652,00       5.223,84       5.223,84       5.162,00       5.162,00       5.162,00

                ΣΥΝΟΛΟ 01       5.652,00       5.223,84       5.223,84       5.162,00       5.162,00       5.162,00

02 ΕΣΟ∆Α ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

021 Τόκοι κεφαλαίων

0211 Τόκοι χρηµατικών καταθέσεων σε 

τράπεζες

          0,00       1.731,01       2.967,45       2.800,00       2.800,00       2.800,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 021           0,00       1.731,01       2.967,45       2.800,00       2.800,00       2.800,00

                ΣΥΝΟΛΟ 02           0,00       1.731,01       2.967,45       2.800,00       2.800,00       2.800,00

04 ΕΣΟ∆Α ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

043 Εσοδα από την εκµετάλευση έργων 

και την παροχή υπηρεσιών

0434 Λοιπά έσοδα από την εκµετάλευση 

έργων και την παροχή υπηρεσιών

0434.01 Λοιπά έσοδα από ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- ∆Ι∆ΑΚΤΡΑ Ω∆ΕΙΟΥ & 

ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ

      8.000,00       8.989,50       9.333,30       9.000,00       9.000,00       9.000,00

0434.02 Λοιπά έσοδα από  την  

παραχώρηση  αθλητικών 

εγκαταστάσεων

      1.239,00          90,00         154,29         500,00         500,00         500,00

0434.03 Λοιπά έσοδα από την παροχή 

υπηρεσιών του προγράµµατος ΠΑγΟ

      4.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0434      13.239,00       9.079,50       9.487,59       9.500,00       9.500,00       9.500,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 043      13.239,00       9.079,50       9.487,59       9.500,00       9.500,00       9.500,00

                ΣΥΝΟΛΟ 04      13.239,00       9.079,50       9.487,59       9.500,00       9.500,00       9.500,00

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟ∆Α

071 Λοιπά τακτικά έσοδα

0718 Τακτική επιχορήγηση από δήµο     720.000,00     360.000,00     567.142,86     720.000,00     720.000,00     720.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 071     720.000,00     360.000,00     567.142,86     720.000,00     720.000,00     720.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 07     720.000,00     360.000,00     567.142,86     720.000,00     720.000,00     720.000,00

             ΣΥΝΟΛΟ 0     738.891,00     376.034,35     584.821,74     737.462,00     737.462,00     737.462,00

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟ∆Α

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ∆ΑΠΑΝΩΝ

121 Επιχορηγήσεις για κάλυψη 

λειτουργικών δαπανών

1212 Από συγχρηµατοδοτούµενα 

προγράµµατα

1212.0001 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΣΠΑ ΤΟΥ ΠΡ/ΤΟΣ 

ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

&ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

    180.000,00     189.417,53     214.294,39     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1212     180.000,00     189.417,53     214.294,39     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 121     180.000,00     189.417,53     214.294,39     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 12     180.000,00     189.417,53     214.294,39     220.000,00     220.000,00     220.000,00

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ

132 Λοιπές Επιχορηγήσεις για 

επενδύσεις και έργα

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0002             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1329 Λοιπές Επιχορηγήσεις για 

επενδύσεις και έργα

1329.06 επιχορήγηση  για την προσαρµογή 

λειτουργούντων δηµοτικών & 

βρεφονηπιακών σταθµών στις 

προδιαγραφές του Π.∆.99/2017

          0,00      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1329           0,00      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 132           0,00      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

                ΣΥΝΟΛΟ 13           0,00      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ- 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ

151 Προσαυξήσεις και πρόστιµα

1511 Προσαυξήσεις εκπρόθεσµης 

καταβολής χρεών (άρθρο 6 Ν∆ 

356/74, άρθρο 16 Ν.2130/93)

        200,00          67,13         109,58         200,00         200,00         200,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 151         200,00          67,13         109,58         200,00         200,00         200,00

                ΣΥΝΟΛΟ 15         200,00          67,13         109,58         200,00         200,00         200,00

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟ∆Α

169 Λοιπά έκτακτα έσοδα

1699 Λοιπά έκτακτα έσοδα που δε 

µπορούν να ενταχθούν στις 

ανωτέρω τάξεις

1699.00 Λοιπά έκτακτα έσοδα που δε 

µπορούν να ενταχθούν στις 

ανωτέρω τάξεις

        200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1699         200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 169         200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                ΣΥΝΟΛΟ 16         200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

             ΣΥΝΟΛΟ 1     180.400,00     207.032,42     244.485,84     220.200,00     220.200,00     220.200,00

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ∆ΑΝΕΙΑ ΚΑΙ 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε.

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ 

ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟ∆Α ΚΑΤΑ ΤΑ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ

321 Εισπρακτέα υπόλοιπα από 

βεβαιωθέντα κατά τα παρελθόντα 

οικονοµικά έτη τακτικά έσοδα

3219 Λοιπά έσοδα

3219.005 Έσοδα από µισθώµατα ακινήτων ΚΛΠ           0,00       2.286,22       1.492,53       2.286,22       2.286,22       2.286,22

3219.099 Λοιπά εισπρακτέα υπόλοιπα από 

βεβαιωθέντα κατά τα παρελθόντα 

οικονοµικά έτη τακτικά έσοδα

     34.000,00      33.300,35       1.596,86      33.293,94      33.293,94      33.293,94

                      ΣΥΝΟΛΟ 3219      34.000,00      35.586,57       3.089,39      35.580,16      35.580,16      35.580,16

                   ΣΥΝΟΛΟ 321      34.000,00      35.586,57       3.089,39      35.580,16      35.580,16      35.580,16

322 Εισπρακτέα υπόλοιπα από 

βεβαιωθέντα κατά τα προηγούµενα 

οικονοµικά έτη έκτακτα έσοδα

3221 Εκτακτα γενικά έσοδα

3221.002 Έσοδα παρελθόντων οικονοµικών 

ετών από πρόστιµα παραχώρησης 

χρήσης αθλητικών εγκαταστάσεων

      2.371,00       2.369,79           0,00       2.365,94       2.365,94       2.365,94

                      ΣΥΝΟΛΟ 3221       2.371,00       2.369,79           0,00       2.365,94       2.365,94       2.365,94

3222 Εκτακτα ειδικευµένα έσοδα           0,00          98,28          69,62          54,32          54,32          54,32

                   ΣΥΝΟΛΟ 322       2.371,00       2.468,07          69,62       2.420,26       2.420,26       2.420,26

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0003             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                ΣΥΝΟΛΟ 32      36.371,00      38.054,64       3.159,01      38.000,42      38.000,42      38.000,42

             ΣΥΝΟΛΟ 3      36.371,00      38.054,64       3.159,01      38.000,42      38.000,42      38.000,42

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΩΝ

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

411 Συνταξιοδοτικές εισφορές

4111 Εισφορά υπέρ του ∆ηµοσίου στις 

αποδοχές και τα έξοδα παράστασης

4111.01 Εισφορά υπέρ του ∆ηµοσίου στις 

αποδοχές  και τα έξοδα 

παράστασης

     45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4111      45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 411      45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

412 Φόροι και λοιπές επιβαρύνσεις

4121 Φόροι µισθωτών υπηρεσιών Φ.Μ.Υ      20.000,00      11.413,26      17.058,91      15.000,00      15.000,00      15.000,00

4122 Φόροι και χαρτόσηµο ∆ηµάρχων, 

Αντιδηµάρχων, µελών δηµοτικών 

συµβουλίων και λοιπών 

συλλογικών οργάνων

4122.001 Φόροι  Προέδρου Αντιπροέδρου & 

µελών ∆Σ

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4122       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

4123 Φόρων προµηθευτών εργολάβων 

ελ.Επαγγελµατιών κλπ

4123.001 Παρακράτηση Φόρου 1%-4%-8%      15.000,00       3.794,31       5.247,48      10.000,00      10.000,00      10.000,00

4123.002 Παρακράτηση Φόρου 

ελ.επαγγελµατιών κλπ 15 %- 20%

      2.000,00         424,54         727,78       2.000,00       2.000,00       2.000,00

4123.008 Παρακράτηση φόρου εργολάβων 3%       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4123      19.000,00       4.218,85       5.975,26      14.000,00      14.000,00      14.000,00

4124 Λοπές κρατήσεις υπέρ του 

∆ηµοσίου

4124.01 Χαρτόσηµο µισθωµάτων           0,00         188,16           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4124           0,00         188,16           0,00           0,00           0,00           0,00

4129 Λοιπές εισπράξεις - κρατήσεις 

υπέρ του ∆ηµοσίου

4129.04 Τέλη χαρτοσήµου επί των 

εισπραττόµενων µισθωµάτων

          0,00           0,00         188,16         250,00         250,00         250,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4129           0,00           0,00         188,16         250,00         250,00         250,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 412      41.000,00      15.820,27      23.222,33      31.250,00      31.250,00      31.250,00

413 Ασφαλιστικές εισφορές

4131 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 

οργανισµούς και ταµεία

4131.001 Κρατήσεις ΕΦΚΑ (ΙΚΑ -ΟΕΚ-ΕΤΕΑ)     120.000,00      75.264,96     111.560,97     120.000,00     120.000,00     120.000,00

4131.002 Εισφορές ΕΦΚΑ  (ΕΤΕΑ-ΤΕΑ∆Υ)       7.000,00       3.208,66       4.874,06       4.000,00       4.000,00       4.000,00

4131.003 Εισφορές ΕΤΕΑΕΠ (ΤΠ∆Υ)       5.000,00       2.544,87       3.840,55       3.500,00       3.500,00       3.500,00

4131.004 Εισφορές σε ΜΤΠΥ       4.500,00       2.301,50       3.474,67       3.000,00       3.000,00       3.000,00

4131.006 Εισφορές σε ΤΑ∆ΚΥ-ΤΠ∆Υ       4.500,00       2.381,29       3.567,51       3.500,00       3.500,00       3.500,00

4131.007 Εισφορές σε ΤΥ∆ΚΥ       7.000,00       4.077,64       6.106,46       7.000,00       7.000,00       7.000,00

4131.008 Υπερ Συλλόγου ΠΟΕ ΟΤΑ         800,00         346,00         514,29         800,00         800,00         800,00

4131.009 Εισφορά αλληλεγγύης       5.500,00       2.657,92       4.003,32       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4131     154.300,00      92.782,84     137.941,83     145.800,00     145.800,00     145.800,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0004             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

4132 Εισφορά για το εφάπαξ βοήθηµα 

του Ν 103/75

4132.02 Εισφορά για το εφάπαξ Κ.Π.Υ. 

ΝΠ∆∆

      2.000,00       1.180,18       1.786,77       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4132       2.000,00       1.180,18       1.786,77       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 413     156.300,00      93.963,02     139.728,60     147.800,00     147.800,00     147.800,00

414 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων

4141 Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του ΤΠ και ∆

4141.001 Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του ΤΠ και ∆

      4.260,00       2.839,60       4.259,40       4.260,00       4.260,00       4.260,00

4141.002 Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του 

Ταχυδροµικού Ταµιευτηρίου

      6.240,00       2.751,66       3.931,56       5.500,00       5.500,00       5.500,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4141      10.500,00       5.591,26       8.190,96       9.760,00       9.760,00       9.760,00

4142 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων

4142.008 ΥΠΕΡ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ         300,00          50,24           0,00           0,00           0,00           0,00

4142.014 Εισφορές υπέρ ΟΑΕ∆       2.000,00       1.400,97           0,00           0,00           0,00           0,00

4142.015 Παρακράτηση υπερ ΑΕΠΠ         250,00          47,17           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4142       2.550,00       1.498,38           0,00           0,00           0,00           0,00

4149 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων

4149.06 Εισφορά υπέρ ΟΑΕ∆           0,00           0,00       2.054,95       2.000,00       2.000,00       2.000,00

4149.07 Υπερ ∆ηµοσίων Συµβάσεων           0,00           0,00          76,97         300,00         300,00         300,00

4149.10 Παρακράτηση υπέρ ΑΕΠΠ           0,00           0,00          72,09         250,00         250,00         250,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4149           0,00           0,00       2.204,01       2.550,00       2.550,00       2.550,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 414      13.050,00       7.089,64      10.394,97      12.310,00      12.310,00      12.310,00

                ΣΥΝΟΛΟ 41     255.350,00     137.040,68     203.805,43     226.360,00     226.360,00     226.360,00

43 ΕΣΟ∆Α ΠΡΟΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 

(ΦΥΣΙΚΑ Ή ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

431 ΕΣΟ∆Α ΠΡΟΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

4313 Επιχορήγηση από ΟΑΕ∆ για 

µακροχρόνια ανέργους

4313.01 Έσοδα για την υλοποίηση 

προγραµµάτος ΟΑΕ∆ 55-67

          0,00           0,00           0,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4313           0,00           0,00           0,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

4319 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟ∆Α ΠΡΟΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΕ 

ΤΡΙΤΟΥΣ

4319.01 Έσοδα για την υλοποίηση 

προγράµµατος ΟΑΕ∆ 55-67

     37.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4319      37.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 431      37.500,00           0,00           0,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 43      37.500,00           0,00           0,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

             ΣΥΝΟΛΟ 4     292.850,00     137.040,68     203.805,43     281.360,00     281.360,00     281.360,00

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ

511 Χρηµατικό υπόλοιπο προερχόµενο 

από τακτικά έσοδα

5111 Χρηµατικό υπόλοιπο προερχόµενο 

από τακτικά έσοδα για την 

κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 

ετών

    353.438,34     353.438,34     353.438,34     474.100,99     474.100,99     474.100,99

                   ΣΥΝΟΛΟ 511     353.438,34     353.438,34     353.438,34     474.100,99     474.100,99     474.100,99

                ΣΥΝΟΛΟ 51     353.438,34     353.438,34     353.438,34     474.100,99     474.100,99     474.100,99

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0005             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

             ΣΥΝΟΛΟ 5     353.438,34     353.438,34     353.438,34     474.100,99     474.100,99     474.100,99

ΣΥΝΟΛΟ   1.248.512,00     758.162,09   1.036.272,02   1.277.022,42   1.277.022,42   1.277.022,42

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓ. ΧΡΗΣΗΣ     353.438,34     353.438,34     353.438,34     474.100,99     474.100,99     474.100,99

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ Ι   1.601.950,34   1.111.600,43   1.389.710,36   1.751.123,41   1.751.123,41   1.751.123,41

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0001             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 00  Γενικές Υπηρεσίες

6 Έξοδα χρήσης

61 Αµοιβές αιρετών και τρίτων

612 ∆απάνες αιρετών

6121 Εξοδα παραστάσεως ∆ηµάρχου, ή 

προέδου κοινότητας, 

αντιδηµάρχου και προέδρου 

δηµοτικού συµβουλίου (άρθρο 

173 ∆ΚΚ)

00.6121.03 Εξοδα παράστασης Προέδρου 

αντιπροέδρου & µελών ∆Σ 

(αρ.242 Ν.3463/2006 Κ∆Κ)

      5.040,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6121       5.040,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 612       5.040,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61       5.040,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

62 Παροχές τρίτων

622 Επικοινωνίες

6221 Ταχυδροµικά Τέλη

00.6221.00 Ταχυδροµικά Τέλη         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6221         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 

τηλεπικοινωνιακά τέλη 

εσωτερικού

00.6222.00 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 

τηλεπικοινωνιακά τέλη 

εσωτερικού

      9.000,00       2.460,17       4.177,83       9.000,00       9.000,00       9.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6222       9.000,00       2.460,17       4.177,83       9.000,00       9.000,00       9.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 622       9.500,00       2.460,17       4.177,83       9.500,00       9.500,00       9.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 62       9.500,00       2.460,17       4.177,83       9.500,00       9.500,00       9.500,00

63 Φόροι - Τέλη

633 ∆ιάφοροι φόροι και τέλη

6331 Λοιποί φόροι και τέλη

00.6331.00 Λοιποί φόροι και τέλη         820,00         813,33       1.394,28       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6331         820,00         813,33       1.394,28       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 633         820,00         813,33       1.394,28       2.000,00       2.000,00       2.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63         820,00         813,33       1.394,28       2.000,00       2.000,00       2.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

643 ∆ηµόσιες σχέσεις (έξοδα 

εκθέσεων προβολής και 

διαφήµισης)

6431 Εξοδα ενηµέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του ∆ήµου

00.6431.00 Εξοδα ενηµέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του ∆ήµου

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6431         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 643         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

644 Συνέδρια και εορτές

6441 Συµµετοχές σε συνέδρια, 

συναντήσεις και διαλέξεις

00.6441.00 Συµµετοχές σε συνέδρια, 

συναντήσεις και διαλέξεις

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6441       1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6443 ∆απάνες δεξιώσεων και εθνικών 

ή τοπικών εορτών

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0002             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

00.6443.00 ∆απάνες δεξιώσεων και εθνικών 

ή τοπικών εορτών

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6443       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 644       3.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

649 ∆ιάφορα έξοδα γενικής φύσεως

6492 ∆ικαστικά έξοδα και έξοδα 

εκτέλεσης δικαστικών 

αποφάσεων ή συµβιβαστικών 

πράξεων

00.6492.00 ∆ικαστικά έξοδα και έξοδα 

εκτέλεσης δικαστικών 

αποφάσεων ή συµβιβαστικών 

πράξεων

      2.000,00         173,60         297,60       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6492       2.000,00         173,60         297,60       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6494 Έξοδα συµβολαιογράφων και 

δικαστικών επιµελητών

00.6494.00 Έξοδα συµβολαιογράφων και 

δικαστικών επιµελητών

          0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6494           0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 649       2.000,00         173,60         297,60       4.000,00       4.000,00       4.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64       5.500,00         173,60         297,60       6.500,00       6.500,00       6.500,00

65 Πληρωµές για την εξυπηρέτηση 

δηµοσίας πίστης

652 Πληρωµές για την εξυπηρέτηση 

δηµόσιας πίστης (∆άνεια για 

κάλυψη επενδυτικών δαπανών)

6525 Αµοιβές και προµήθειες 

τραπεζών

00.6525.00 Αµοιβές και προµήθειες 

τραπεζών

        300,00          22,80          39,09         300,00         300,00         300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6525         300,00          22,80          39,09         300,00         300,00         300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 652         300,00          22,80          39,09         300,00         300,00         300,00

              ΣΥΝΟΛΟ 65         300,00          22,80          39,09         300,00         300,00         300,00

68 Λοιπά έξοδα

682 Έκτακτα έξοδα

6821 Φορολογικά πρόστιµα και 

προσαυξήσεις χρήσης

00.6821.00 Φορολογικά πρόστιµα και 

προσαυξήσεις χρήσης

        200,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6821         200,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 682         200,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

              ΣΥΝΟΛΟ 68         200,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6      21.360,00       3.469,90       5.908,80      23.500,00      23.500,00      23.500,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 00      21.360,00       3.469,90       5.908,80      23.500,00      23.500,00      23.500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15  Υπηρεσίες Πολιτισµού, Αθλητισµού και κοινωνικής πολιτικής

6 Έξοδα χρήσης

60 Αµοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές µονίµων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαµβάνονται βασικός 

µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόµατα)

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0003             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.6011.01 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαµβάνονται βασικός 

µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόµατα)

    240.000,00     141.569,72     236.625,97     240.000,00     240.000,00     240.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6011     240.000,00     141.569,72     236.625,97     240.000,00     240.000,00     240.000,00

6012 Αποζηµίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιµες 

ηµέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αµοιβές

15.6012.01 Αποζηµίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιµες 

ηµέρες και νυχτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αµοιβές

      2.000,00         856,60       1.468,46       2.750,00       2.750,00       2.750,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       2.000,00         856,60       1.468,46       2.750,00       2.750,00       2.750,00

15.6013 Εφάπαξ ΚΠΥ ΝΠ∆∆      15.000,00      14.324,38           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     257.000,00     156.750,70     238.094,43     257.750,00     257.750,00     257.750,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

6041 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

15.6041.0001 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ

     15.000,00      13.916,74      23.857,27      20.000,00      20.000,00      20.000,00

15.6041.0003 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων για την υλοποίηση 

προγράµµατος ΟΑΕ∆ 55-67

     48.672,00      25.695,84      36.239,73      55.000,00      55.000,00      55.000,00

15.6041.01 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

     20.000,00       5.926,35       6.552,00      32.500,00      32.500,00      32.500,00

15.6041.03 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(ασκούµενων σποδαστών )

     13.500,00       1.789,25       2.965,03      13.500,00      13.500,00      13.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6041      97.172,00      47.328,18      69.614,03     121.000,00     121.000,00     121.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      97.172,00      47.328,18      69.614,03     121.000,00     121.000,00     121.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές ∆ήµων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές ∆ήµων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

15.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές   

ΕΤΕΑ-ΤΕΑ∆Υ

      2.500,00       1.787,06       2.437,03       2.500,00       2.500,00       2.500,00

15.6051.02 Εργοδοτικές εισφορές  ΕΦΚΑ  

(ΙΚΑ -ΕΤΕΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ)

     20.000,00      11.342,16      15.146,98      18.000,00      18.000,00      18.000,00

15.6051.04 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού ΥΠΕΡ  ΤΥ∆ΚΥ

      5.000,00       2.943,50       3.913,27       4.000,00       4.000,00       4.000,00

15.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού ΥΠΕΡ Κ.ΣΥΝΤΑΞΗΣ

     25.000,00      11.090,71      14.968,37      20.000,00      20.000,00      20.000,00

15.6051.09 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού ΥΠΕΡ ΥΓΕΙΟΝ/ΚΗΣ 

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ

      7.000,00       3.798,46       5.127,67       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051      59.500,00      30.961,89      41.593,32      50.500,00      50.500,00      50.500,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0004             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

15.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού  ΥΠΕΡ ΙΚΑ

     20.000,00      10.589,61      15.740,43      22.000,00      22.000,00      22.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      20.000,00      10.589,61      15.740,43      22.000,00      22.000,00      22.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      79.500,00      41.551,50      57.333,75      72.500,00      72.500,00      72.500,00

606 Παρεπόµενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

15.6061.01 Ατοµικά είδη προστασίας 

προσωπικού (ένδυσης & 

υπόδησης)

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061       1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

15.6063.01 λοιπές παροχές σε είδος ΓΑΛΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

     10.000,00       1.175,20       2.014,63      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063      10.000,00       1.175,20       2.014,63      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606      11.500,00       1.175,20       2.014,63      11.500,00      11.500,00      11.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     445.172,00     246.805,58     367.056,84     462.750,00     462.750,00     462.750,00

61 Αµοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αµοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελµατιών

6111 Αµοιβές νοµικών και 

συµβολαιογράφων

15.6111.00 Αµοιβές νοµικών και 

συµβολαιογράφων

      1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6111       1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6117 Λοιπές αµοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

µε την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελµατία

15.6117.04 Εργασίες σύνταξης οικονοµικών 

καταστάσεων χρήσεως

     24.800,00       8.101,33      13.887,99      24.800,00      24.800,00      24.800,00

15.6117.05 Αµοιβές Ορκωτών Ελεκτών      14.880,00           0,00           0,00      17.980,00      17.980,00      17.980,00

15.6117.22 ΑΜΟΙΒΗ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΟΥ       6.000,00       3.500,00           0,00       5.500,00       5.500,00       5.500,00

15.6117.23 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  

ΣΤΟΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

15.6117.24 Τεχνική Υποστήριξη-εκπαίδευση 

προσωπικού

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6117      52.180,00      11.601,33      13.887,99      54.780,00      54.780,00      54.780,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611      53.180,00      11.601,33      13.887,99      56.780,00      56.780,00      56.780,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61      53.180,00      11.601,33      13.887,99      56.780,00      56.780,00      56.780,00

62 Παροχές τρίτων

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδικασίες

6211 Αντίτιµο ηλεκτρικού ρεύµατος 

για φωτισµό οδών, πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0005             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.6211.01 Αντίτιµο ηλεκτρικού ρεύµατος 

για φωτισµό οδών & 

κοινοχρήστων χώρων  ΣΤΑ∆ΙΟΥ

    100.000,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6211     100.000,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621     100.000,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

623 Ενοίκια - Μισθώµατα

6232 Μισθώµατα κτιρίων - Τεχνικών 

έργων ακινήτων

15.6232.00 Μισθώµατα κτιρίων -ΚΑΠΗ       1.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6232       1.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 623       1.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6261 Συντήρηση και επισκευή 

κτιρίων ακινήτων του ∆ήµου

15.6261.00 Συντήρηση και επισκευή 

κτιρίων ακινήτων του Ν.Π.

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6261       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6262 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

µονίµων εγκαταστάσεων (πλην 

κτιρίων έργων)

15.6262.01 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

µονίµων εγκαταστάσεων (πλην 

κτιρίων έργων)

      7.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

15.6262.02 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΑ∆ΙΩΝ      12.000,00       5.691,60       9.757,03      12.000,00      12.000,00      12.000,00

15.6262.04 Συντήρηση ∆ΕΞΑΜΕΝΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ

     22.000,00       9.114,00      15.624,00      22.000,00      22.000,00      22.000,00

15.6262.06 Συντήρηση και επισκευή 

ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

15.6262.07 Συντήρηση ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ       8.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

15.6262.08 Συντήρηση και επισκευή 

ΗΛΙΑΚΩΝ ΣΥΛΛΕΚΤΩΝ

     10.000,00       2.356,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

15.6262.09 Συντήρηση και επισκευή 

παραδοσιακών φορεσιών & Στολών

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

15.6262.11 Κλάδεµα  δένδρων       1.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6262      62.000,00      17.161,60      25.381,03      63.500,00      63.500,00      63.500,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

µηχανηµάτων

15.6264.01 Συντήρηση και επισκευή 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

      3.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

15.6264.02 Συντήρηση και επισκευή 

Ηλεκτροµηχανολογικών 

εγκαταστάσεων κολυµβητηρίου

     22.000,00       6.770,40           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

15.6264.03 Συντήρηση και επισκευή 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ

      4.000,00       1.800,00       3.085,71       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.6264.04 Συντήρηση και επισκευή ΛΟΙΠΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ,ΦΑΞ,

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΛΠ)

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.6264.05 Συντήρηση και επισκευή 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

      2.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6264      33.000,00       8.570,40       3.085,71      28.000,00      28.000,00      28.000,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπών σκευών

15.6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπών σκευών

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6266 Συντήρηση εφαρµογών λογισµικού

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0006             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.6266.01 Συντήρηση εφαρµογών λογισµικού      12.000,00       6.412,82      10.993,41      12.000,00      12.000,00      12.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6266      12.000,00       6.412,82      10.993,41      12.000,00      12.000,00      12.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626     111.000,00      32.144,82      39.460,15     107.500,00     107.500,00     107.500,00

627 Ύδρευση, Φωτισµός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

15.6271 Ύδρευση δηµοτικών κτιρίων κλπ      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6273 Φωτισµός και κίνηση (µε 

ηλεκτρισµό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

15.6273.00 Φωτισµός και κίνηση (µε 

ηλεκτρισµό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      8.000,00       4.008,82      10.872,26      12.000,00      12.000,00      12.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6273       8.000,00       4.008,82      10.872,26      12.000,00      12.000,00      12.000,00

15.6274 ∆απάνες καθαρισµού κτιρίων 

του ΝΠ.

      2.500,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6276 ∆απάνες εκκένωσης βόθρων

15.6276.00 ∆απάνες εκκένωσης βόθρων         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6276         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      21.000,00       4.008,82      10.872,26      25.000,00      25.000,00      25.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 62     233.000,00      36.153,64      50.332,41     240.500,00     240.500,00     240.500,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

641 Έξοδα µεταφορών

6412 Έξοδα µεταφοράς αγαθών 

φορτοεκφορτωτικά

15.6412.01 Έξοδα µεταφοράς αγαθών 

φορτοεκφορτωτικά

      1.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6412       1.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

15.6413 Μεταφορές προσώπων         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 641       1.500,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

15.6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζηµίωση µετακινούµενων 

υπαλλήλων

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

643 ∆ηµόσιες σχέσεις (έξοδα 

εκθέσεων προβολής και 

διαφήµισης)

15.6431 Εξοδα ενηµέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του νοµικού 

προσώπου

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 643         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

645 Συνδροµές

15.6451 Συνδροµές σε εφηµερίδες και 

περιοδικά και ηλεκτρονικά µέσα

      3.000,00           0,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6453 Λοιπές συνδροµές

15.6453.00 Λοιπές συνδροµές       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6453       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 645       4.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

646 Έξοδα δηµοσιεύσεων

15.6461 Εξοδα δηµοσίευσης οικονοµικών 

καταστάσεων

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

15.6462 ∆ηµοσίευση προκηρύξεων       2.000,00         758,88       1.300,94       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.6463 Έξοδα λοιπών δηµοσιεύσεων         500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       3.500,00         758,88       1.300,94       3.500,00       3.500,00       3.500,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0007             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

647 Έξοδα καλλιτεχνικών, 

αθλητικών και κοινωνικών 

δραστηριοτήτων

6471 Έξοδα πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων

15.6471.00 Έξοδα πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.6471.01 Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων       3.180,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6471       5.180,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6473 Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών 

δραστηριοτήτων

15.6473.00 Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών 

δραστηριοτήτων ΚΑΠΗ

      3.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6473       3.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 647       8.180,00           0,00           0,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

648 Έξοδα κατασκηνώσεων, εξοχών 

και συσσιτίων

6481 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων

15.6481.00 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

     28.000,00       6.992,65      11.987,40      32.000,00      32.000,00      32.000,00

15.6481.01 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων 

ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

     12.000,00       4.786,14       7.416,99      14.000,00      14.000,00      14.000,00

15.6481.02 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων 

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

     11.000,00       1.987,51           0,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

15.6481.03 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων 

ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ

      7.000,00       2.158,04       1.386,41       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6481      58.000,00      15.924,34      20.790,80      66.000,00      66.000,00      66.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 648      58.000,00      15.924,34      20.790,80      66.000,00      66.000,00      66.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      76.180,00      16.683,22      22.091,74      82.500,00      82.500,00      82.500,00

66 ∆απάνες προµήθειας αναλωσίµων

661 Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προµήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

15.6612.00 Προµήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6613 Προµήθεια εντύπων και υλικών 

µηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

15.6613.00 Προµήθεια εντύπων και υλικών 

µηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

662 Κλινοστρωµνές είδη 

κατασκηνώσεως και τρόφιµα

6622 Είδη κατασκήνωσης

15.6622.00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ, 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ κλπ

      6.000,00           0,00           0,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

15.6622.01 Είδη αθλητισµού       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6622       7.000,00           0,00           0,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 662       7.000,00           0,00           0,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προµήθεια υγειονοµικού και 

φαρµακευτικού υλικού

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0008             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.6631.00 Προµήθεια υγειονοµικού και 

φαρµακευτικού υλικού

      2.500,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

15.6631.01 Προµήθεια απολυµαντικών 

υλικών για την αντιµετώπιση 

της κατεπείγουσας και 

απρόβλεπτης ανάγκης λήψης 

µέτρων αποφυγής διάδοσης του 

κορωνοϊού COVID-19

      8.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6631      10.500,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

15.6633 Προµήθεια αναλωσίµου  υλικού 

(Απολυµαντικά, χλώριο,χηµικά 

κλπ) Κολυµβητηρίου

     10.000,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

15.6634 Προµήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισµού

        500,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

15.6635 Προµήθεια λοιπών ειδών 

υγιεινής και καθαριότητας

     17.000,00           0,00           0,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663      38.000,00           0,00           0,00      43.500,00      43.500,00      43.500,00

664 Καύσιµα και λιπαντικά

6641 Προµήθεια καυσίµων και 

λιπαντικών για κίνηση 

µεταφορικών µέσων

15.6641.00 Προµήθεια καυσίµων για τα 

χορτοκοπτικά µηχανήµατα 

(ΤΡΑΚΤΕΡ & λπ.)

      7.000,00       2.091,46       3.585,36       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641       7.000,00       2.091,46       3.585,36       7.000,00       7.000,00       7.000,00

15.6643 Προµήθεια καυσίµων για 

θέρµανση και κίνηση

     14.000,00      11.522,53      19.752,91      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      21.000,00      13.613,99      23.338,27      21.000,00      21.000,00      21.000,00

665 Υλικό εκτυπωτικών, 

τυπογραφικών, βιβλιοδετικών 

και λοιπών εργασιών

6654 Προµήθεια λοιπού υλικού

15.6654.02 Προµήθεια ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6654       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 665       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

666 Υλικά συντήρησης, κτιρίων και 

έργων

6661 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής κτιρίων

15.6661.0000 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής κτιρίων

      1.179,31           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6661       1.179,31           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6662 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

15.6662.01 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

     15.000,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

15.6662.02 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής  αρδευτικών 

συστηµάτων  σταδιων πχ µπεκ,

βαλβίδες κλπ.

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6662      16.000,00           0,00           0,00      16.000,00      16.000,00      16.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 666      17.179,31           0,00           0,00      17.000,00      17.000,00      17.000,00

667 Ανταλλακτικά µηχανικού και 

λοιπού εξοπλισµού

6671 Ανταλλακτικά µεταφορικών µέσων

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0009             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.6671.03 Ανταλλακτικά 

ηλεκτροµηχανολογικού 

εξοπλισµού κολυµβητηρίου

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671       5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

µηχανηµάτων

15.6672.01 Ανταλλακτικά λοιπών 

µηχανηµάτων

      1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6672       1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6673 Ανταλλακτικά επίπλων και 

σκευών και λοιπού εξοπλισµού

15.6673.01 Ανταλλακτικά επίπλων και 

σκευών και λοιπού εξοπλισµού

      1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6673       1.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       7.000,00           0,00           0,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

668 Υλικά φαρµακείου

6682 Λοιπά υλικά άµεσης ανάλωσης

15.6682.00 ΥΛΙΚΑ ΕΙ∆Η ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ - ΚΑΠΗ       5.000,00       4.755,32       6.522,74       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6682       5.000,00       4.755,32       6.522,74       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 668       5.000,00       4.755,32       6.522,74       7.000,00       7.000,00       7.000,00

669 Λοιπές προµήθειες

6692 Προµήθεια σπόρων, φυτών, 

δενδρυλλίων

15.6692.00 Προµήθεια σπόρων, γκαζόν 

γηπέδων,λιπασµάτων κλπ

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6692       1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 669       1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      99.679,31      18.369,31      29.861,01     109.000,00     109.000,00     109.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6     907.211,31     329.613,08     483.229,99     951.530,00     951.530,00     951.530,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15     907.211,31     329.613,08     483.229,99     951.530,00     951.530,00     951.530,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 60  Υπηρεσίες κοινωνικής πολιτικής (Έργα και δράσεις χρηµατοδοτούµενες απο Π∆Ε)

6 Έξοδα χρήσης

60 Αµοιβές και έξοδα προσωπικού

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

6041 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

60.6041.01 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύµβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ηµεροµισθίων 

ωροµισθίων κλπ)

    167.000,00      95.164,87     139.621,49     180.000,00     180.000,00     180.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6041     167.000,00      95.164,87     139.621,49     180.000,00     180.000,00     180.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604     167.000,00      95.164,87     139.621,49     180.000,00     180.000,00     180.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές ∆ήµων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

60.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού  ΥΠΕΡ ΙΚΑ

     42.000,00      23.727,06      34.861,95      45.000,00      45.000,00      45.000,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0010             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      42.000,00      23.727,06      34.861,95      45.000,00      45.000,00      45.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      42.000,00      23.727,06      34.861,95      45.000,00      45.000,00      45.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     209.000,00     118.891,93     174.483,44     225.000,00     225.000,00     225.000,00

66 ∆απάνες προµήθειας αναλωσίµων

662 Κλινοστρωµνές είδη 

κατασκηνώσεως και τρόφιµα

60.6623 Προµήθεια ειδών ψυχαγωγίας 

νηπίων

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 662       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6     211.000,00     118.891,93     174.483,44     227.000,00     227.000,00     227.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 60     211.000,00     118.891,93     174.483,44     227.000,00     227.000,00     227.000,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0011             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15  Υπηρεσίες Πολιτισµού, Αθλητισµού και κοινωνικής πολιτικής

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων, τεχνικών 

έργων και προµήθειες παγίων

713 Προµήθειες παγίων

7131 Μηχανήµατα και λοιπός 

εξοπλισµός

15.7131.01 Προµήθεια Εξοπλισµού  

βρεφικού τµήµατος

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.7131.02 Προµήθεια ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

15.7131.03 Προµήθεια αθλητικών οργάνων       5.000,00       1.747,00       2.994,86           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131       8.000,00       1.747,00       2.994,86       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7133 Έπιπλα Σκεύη

15.7133.01 Προµήθεια επίπλων & σκευών       4.000,00       1.362,11       2.335,05       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7133       4.000,00       1.362,11       2.335,05       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήµατα και 

λογισµικά

15.7134.01 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές  

(server κλπ)

      2.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

15.7134.03 Προµήθεια εφαρµογής ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

& ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

      6.200,00           0,00           0,00       6.200,00       6.200,00       6.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7134       8.200,00           0,00           0,00       9.200,00       9.200,00       9.200,00

7135 Λοιπός εξοπλισµός

15.7135.05 προµήθεια συστήµατος 

ελεγχόµενης πρόσβασης

      2.000,00       1.078,80           0,00           0,00           0,00           0,00

15.7135.13 Λοιπός εξοπλισµός-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.7135.14 Προµήθεια λοιπού εξοπλισµού 

για την αντιµετώπιση της 

κατεπείγουσας και απρόβλεπτης 

ανάγκης λήψης µέτρων αποφυγής 

διάδοσης του κορωνοϊού 

COVID-19

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135       5.000,00       1.078,80           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      25.200,00       4.187,91       5.329,91      18.200,00      18.200,00      18.200,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      25.200,00       4.187,91       5.329,91      18.200,00      18.200,00      18.200,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7      25.200,00       4.187,91       5.329,91      18.200,00      18.200,00      18.200,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15      25.200,00       4.187,91       5.329,91      18.200,00      18.200,00      18.200,00

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0012             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

8 Πληρωµές Π.Ο.Ε. και λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωµές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωµές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (Π.Ο.Ε.)

8113 Αµοιβές και έξοδα τρίτων, 

παροχές τρίτων

00.8113.00 Αµοιβές και έξοδα τρίτων, 

παροχές τρίτων

          0,00           0,00           0,00       2.130,37       2.130,37       2.130,37

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113           0,00           0,00           0,00       2.130,37       2.130,37       2.130,37

                 ΣΥΝΟΛΟ 811           0,00           0,00           0,00       2.130,37       2.130,37       2.130,37

              ΣΥΝΟΛΟ 81           0,00           0,00           0,00       2.130,37       2.130,37       2.130,37

82 Λοιπές αποδόσεις

821 Απόδοση συνταξιοδοτικών 

εισφορών

8211 Απόδοση εισφοράς υπέρ του 

∆ηµοσίου στις αποδοχές και τα 

έξοδα παράστασης

00.8211.01 Απόδοση εισφοράς υπέρ του 

∆ηµοσίου στις αποδοχές & τα 

έξοδα παράστασης

     45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8211      45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 821      45.000,00      20.167,75      30.459,53      35.000,00      35.000,00      35.000,00

822 Απόδοση φόρων και λοιπών 

επιβαρύνσεων

8221 Απόδοση φόρου µισθωτών 

υπηρεσιών Φ.Μ.Υ

00.8221.00 Απόδοση φόρου µισθωτών 

υπηρεσιών Φ.Μ.Υ

     20.000,00      11.413,26      17.058,91      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8221      20.000,00      11.413,26      17.058,91      15.000,00      15.000,00      15.000,00

8222 Απόδοση φόρων χαρτοσήµου ΟΓΑ 

κλπ ∆ηµάρχου Αντιδηµάρχων 

µελών ∆Σ

00.8222.01 Απόδοση φόρων προέδρου 

αντιπροέδρου & µελών ∆Σ

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8222       2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 822      22.000,00      11.413,26      17.058,91      17.000,00      17.000,00      17.000,00

823 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών

8231 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών

00.8231.01 Απόδοση  ασφαλιστικών 

εισφορών ΕΦΚΑ (ΙΚΑ-ΟΕΚ-ΕΤΕΑ)

    120.000,00      75.264,96     111.560,97     120.000,00     120.000,00     120.000,00

00.8231.02 Απόδοση κρατήσεων ΕΦΚΑ 

(ΕΤΕΑ-ΤΕΑ∆Υ)

      7.000,00       3.208,66       4.874,06       4.000,00       4.000,00       4.000,00

00.8231.03 Απόδοση κρατήσεων ΕΤΕΑΕΠ 

(ΤΠ∆Υ)

      5.000,00       2.544,87       3.840,55       3.500,00       3.500,00       3.500,00

00.8231.04 Απόδοση κρατήσεων ΜΤΠΥ       4.500,00       2.301,50       3.474,67       3.000,00       3.000,00       3.000,00

00.8231.06 Απόδοση κρατήσεων ΤΑ∆ΚΥ-ΤΠ∆Υ       4.500,00       2.381,29       3.567,51       3.500,00       3.500,00       3.500,00

00.8231.07 Απόδοση κρατήσεων ΤΥ∆ΚΥ       7.000,00       4.077,64       6.106,46       7.000,00       7.000,00       7.000,00

00.8231.08 Απόδοση κρατήσεων Υπερ 

Συλλόγου ΠΟΕ ΟΤΑ

        800,00         346,00         514,29         800,00         800,00         800,00

00.8231.09 Απόδοση κρατήσεων Εισφορά 

αλληλεγγύης

      5.500,00       2.657,92       4.003,32       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8231     154.300,00      92.782,84     137.941,83     145.800,00     145.800,00     145.800,00

8232 Απόδοση για εισφορά σε εφάπαξ 

βοήθηµα Ν. 103/75

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0013             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

00.8232.02 Απόδοση  εισφοράς Κ.Π.Υ.  ΝΠ∆∆       2.000,00       1.180,18       1.786,77       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8232       2.000,00       1.180,18       1.786,77       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 823     156.300,00      93.963,02     139.728,60     147.800,00     147.800,00     147.800,00

824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων

8241 Απόδοση κρατήσεων για 

εξόφληση δανείων

00.8241.01 Απόδοση κρατήσεων για 

εξόφληση δανείων Τ.Π. & ∆.

      4.260,00       2.839,60       4.259,40       4.260,00       4.260,00       4.260,00

00.8241.02 Απόδοση κρατήσεων για 

εξόφληση δανείων ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΟΥ 

ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΟΥ

      6.240,00       2.751,66       3.931,56       5.500,00       5.500,00       5.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8241      10.500,00       5.591,26       8.190,96       9.760,00       9.760,00       9.760,00

8242 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων

00.8242.09 Απόδοση εισφορών υπερ ΟΑΕ∆       2.000,00       1.400,97       2.054,95       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8242       2.000,00       1.400,97       2.054,95       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 824      12.500,00       6.992,23      10.245,91      11.760,00      11.760,00      11.760,00

              ΣΥΝΟΛΟ 82     235.800,00     132.536,26     197.492,95     211.560,00     211.560,00     211.560,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8     235.800,00     132.536,26     197.492,95     213.690,37     213.690,37     213.690,37

8 Πληρωµές Π.Ο.Ε. και λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωµές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωµές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (Π.Ο.Ε.)

8111 Αµοιβές και έξοδα προσωπικού

15.8111.00 Αµοιβές & έξοδα προσωπικού       1.619,00         813,60       1.394,74      16.405,68      16.405,68      16.405,68

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111       1.619,00         813,60       1.394,74      16.405,68      16.405,68      16.405,68

8112 Αµοιβές αιρετών και τρίτων

15.8112.00 Αµοιβές αιρετών και τρίτων       1.500,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112       1.500,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

8113 Αµοιβές και έξοδα τρίτων, 

παροχές τρίτων

15.8113.00 Αµοιβές και έξοδα τρίτων, 

παροχές τρίτων

    121.250,02       3.671,34       6.293,73     223.372,88     223.372,88     223.372,88

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113     121.250,02       3.671,34       6.293,73     223.372,88     223.372,88     223.372,88

15.8115 ∆ιάφορα έξοδα       5.321,04          92,18         158,02      10.438,10      10.438,10      10.438,10

15.8116 ∆απάνες προµήθειας αναλωσίµων         570,40         570,40         977,83       8.372,39       8.372,39       8.372,39

                 ΣΥΝΟΛΟ 811     130.260,46       5.147,52       8.824,32     263.589,05     263.589,05     263.589,05

812 Πληρωµές επενδυτικών δαπανών 

(Π.Ο.Ε.)

15.8122 Έργα      17.547,76      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812      17.547,76      17.547,76      30.081,87           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81     147.808,22      22.695,28      38.906,19     263.589,05     263.589,05     263.589,05

82 Λοιπές αποδόσεις

822 Απόδοση φόρων και λοιπών 

επιβαρύνσεων

8223 Απόδοση φόρων και λοιπών 

επιβαρύνσεων

15.8223.01 Απόδοση παρακράτησης Φόρου 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ  1-4-8

     15.000,00       7.949,79       9.347,62      10.000,00      10.000,00      10.000,00

15.8223.02 Απόδοση παρακράτησης Φόρου 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 15-20

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

15.8223.08 Απόδοση παρακράτησης φορου 3%       2.000,00         424,54         727,78       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8223      19.000,00       8.374,33      10.075,40      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 822      19.000,00       8.374,33      10.075,40      14.000,00      14.000,00      14.000,00

824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων

8242 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0014             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

15.8242.08 ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΥΠΕΡ Ε.Α.Α.∆.Σ.         300,00          88,59          82,80         300,00         300,00         300,00

15.8242.09 Απόδοση υπερ ΑΕΠΠ         250,00          94,93          99,89         250,00         250,00         250,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8242         550,00         183,52         182,69         550,00         550,00         550,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 824         550,00         183,52         182,69         550,00         550,00         550,00

              ΣΥΝΟΛΟ 82      19.550,00       8.557,85      10.258,09      14.550,00      14.550,00      14.550,00

85 Πληρωµές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

851 Προβλέψεις µη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωµένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονοµικού έτους

8511 Προβλέψεις µη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονοµικού έτους

15.8511.0001 Προβλέψεις µη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων

     33.000,00           0,00           0,00      34.500,00      34.500,00      34.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511      33.000,00           0,00           0,00      34.500,00      34.500,00      34.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 851      33.000,00           0,00           0,00      34.500,00      34.500,00      34.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 85      33.000,00           0,00           0,00      34.500,00      34.500,00      34.500,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8     200.358,22      31.253,13      49.164,28     312.639,05     312.639,05     312.639,05

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0015             

                                                   Χρήση: 2023             

                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2022) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2023 -------------->

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ ∆.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΑΡΧΗ

   ∆ΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ∆: ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

9 Αποθεµατικό

91 Ποσό διαθέσιµο για αναπλήρωση 

των ανεπαρκών πιστώσεων για 

τη δηµιουργία νέων µη 

προβλεπόµενων στον 

προϋπολογισµό

911 Αποθεµατικό

90.9111 Αποθεµατικό       1.020,81           0,00           0,00       4.563,99       4.563,99       4.563,99

                 ΣΥΝΟΛΟ 911       1.020,81           0,00           0,00       4.563,99       4.563,99       4.563,99

              ΣΥΝΟΛΟ 91       1.020,81           0,00           0,00       4.563,99       4.563,99       4.563,99

           ΣΥΝΟΛΟ 9       1.020,81           0,00           0,00       4.563,99       4.563,99       4.563,99

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ ΙΙ (ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ Α+Β+Γ+∆)   1.601.950,34     619.952,21     915.609,37   1.751.123,41   1.751.123,41   1.751.123,41

ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ



ΑΔΑ: 9ΨΠ1ΩΡΘ-8ΤΨ


		2022-12-30T23:43:50+0200
	Athens




